## Opera Nazionale di Assistenza per il Personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco

(Eretta in Ente Morale con D.P.R. 30 Giugno 1959, n. 630) presso il MINISTERO DELL'INTERNO

LETTERA CIRCOLARE 3/A

Roma, 19/06/2024

Alle Direzioni Centrali

**LORO SEDI** 

All'Ufficio Centrale Ispettivo

**SEDE** 

Alle Direzioni Regionali ed Interregionali

LORO SEDI

Agli Uffici di diretta collaborazione del Sig. Capo Dipartimento

**SEDE** 

Agli Uffici di diretta collaborazione del Sig. Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del

Fuoco SEDE

Ai Comandi Provinciali Vigili del Fuoco

LORO SEDI

Al Comando del Corpo Permanente di

TRENTO

All'Associazione Nazionale dei Vigili del

Fuoco del Corpo Nazionale

**CAPANNELLE** 

e,p.c. Al Sig. Capo del Corpo Nazionale dei Vigili

del Fuoco

OGGETTO: ESTATE 2024 - CENTRO DI SOGGIORNO LE NINFEE -CEI A LAGO -

Si comunica che la Provincia Autonoma di Trento ha istituito la tassa di soggiorno, ai sensi della legge provinciale n. 8 del 12 agosto 2020. Pertanto, la tariffa applicata agli ospiti del centro di soggiorno è di € 1,50 ad eccezione dei minori di 14 anni per i quali non è prevista alcuna imposta.

F.to IL SEGRETARIO GENERALE Di Pietro